
 

 

UCHWAŁA NR IX/57/15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 596 z późn. zm.
1)

) oraz art. 211 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.
2)

) Sejmik Województwa Podlaskiego postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w załączniku nr 3 „Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2015 r.” 

do uchwały 2015 rok do uchwały nr IV/20/15 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 23 stycznia  

2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na rok 2015 zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Marian Czesław Szamatowicz 

 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 1072 
2) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 

poz. 1146, poz. 1626,  poz. 1877. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 maja 2015 r.

Poz. 1588



Załącznik do uchwały nr IX/57/15 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 27 kwietnia 2015 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2015 r. 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 
rok budżetowy 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01008 6050 

 

Rzeka Słuczka - kształtowanie przekroju poprzecznego i podłużnego koryta wraz 

 z budowlami w km9+000-15+650, 17+000-19+470, gm. Bargłów Kościelny, 

Augustów - dokumentacja projektowa 
343 170 221 946     

A 221 946 

  

Wojewódzki Zarząd 

Melioracji i Urządzeń 

Wodnych  

w Białymstoku 

B   

C   

…   

2. 010 01008 6050 

 

Rzeka Skroda - budowa 2 jazów w km 12+961 w m. Zabiele oraz  

w km 16+313 w m. Janowo, gm. Kolno - dokumentacja projektowa 162 360 79 048     

A 79 048 

  

Wojewódzki Zarząd 

Melioracji i Urządzeń 

Wodnych  

w Białymstoku 

B   

C   

…   

3. 010 01008 6050 

 

Postawelek - budowa urządzeń melioracji wodnych szczegółowych,  

gm. Szypliszki - dokumentacja projektowa 236 775 206 775     

A 206 775 

  

Wojewódzki Zarząd 

Melioracji i Urządzeń 

Wodnych  

w Białymstoku 

B   

C   

…   

4. 010 01008 6050 

 

Dokumentacja projektowa, dokumentacja wykupu gruntu, wykup gruntu, 

odszkodowania, nadzory inwestorskie 4 148 149 23 531     

A 23 531 

  

Wojewódzki Zarząd 

Melioracji i Urządzeń 

Wodnych  

w Białymstoku 

B   

C   

…   

5. 010 01008 

6050 

6057 

6059 

 

Bobra Wielka - odbudowa zbiornika małej retencji wodnej - roboty budowlane 

5 312 120 1 393 277     

A 543 718 

849 559 

Wojewódzki Zarząd 

Melioracji i Urządzeń 

Wodnych  

w Białymstoku 

B   

C   

…   

6. 010 01008 

6050 

6057 

6059 

 

Przebudowa Kanału Koryciska w km 0+000-9+950, gm. Dubicze Cerkiewne  

- roboty budowlane 1 495 706 449 867     

A 175 558 

274 309 

Wojewódzki Zarząd 

Melioracji i Urządzeń 

Wodnych  

w Białymstoku 

B   

C   

…   

7. 010 01008 

6050 

6057 

6059 

 

Finansowanie pozostałych zadań inwestycyjnych w ramach PROW 2007-2013 
658 856 658 856     

A 346 724 

312 132 

Wojewódzki Zarząd 

Melioracji i Urządzeń 

Wodnych  

w Białymstoku 

B   

C   

…   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1588



8. 010 01006 6060 Zakup środka transportu 90 000 90 000 90 000   

A   

  

Wojewódzki Zarząd 

Melioracji i Urządzeń 

Wodnych  

w Białymstoku 

B   

C   

…   

9. 010 01006 6060 Zakup hydraulicznego pluga 10 000 10 000 10 000   

A   

  

Wojewódzki Zarząd 

Melioracji i Urządzeń 

Wodnych  

w Białymstoku 

B   

C   

…   

10. 010 01006 6060 Zakup zestawów komputerowych 50 000 50 000 50 000   

A   

  

Wojewódzki Zarząd 

Melioracji i Urządzeń 

Wodnych  

w Białymstoku 

B   

C   

…   

11. 600 60013 6050 
Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej Nr 664 z ul. Rajgrodzką  

w Augustowie 
2 353 842 1 000 1 000   

A   

  

Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

B   

C   

…   

12. 600 60013 6050 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 678 na odcinku przejście przez  

m. Brok 
4 367 750 1 000 1 000   

A   

  

Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

B   

C   

…   

13. 600 60013 6050 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 671 na odcinku Sokolany - Janów 4 050 000 4 000 000 5 000 000   

A   

  

Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

B   

C   

…   

14. 600 60013 6050 

Przebudowa mostu przez rz. Ralka w km 20+338 oraz skrzyżowania 

 ul. Czyżewskiej i ul. Pałacowej w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 690  

w m. Ciechanowiec 

2 501 237 2 447 240 2 447 240   

A   

  

Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

B   

C   

…   

15. 600 60013 6050 
Przebudowa przepustu w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 651  

w km 71+438 w m. Bulowizna 
390 947 1 000 1 000   

A   

  

Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

B   

C   

…   

16. 600 60013 6050 

Przebudowa dwóch mostów w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 651 w km 50+289  

przez rz. Potopka w m. Rowele oraz w km 65+705 przez CBN  

w m. Słobódka 

1 087 679 1 058 282 1 058 282   

A   

  

Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

B   

C   

…   

17. 600 60013 6050 
Przebudowa dwóch przepustów w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 670  

w km 9+011 w m. Dawidowizna, w km 15+959 w m. Smogorówka 
1 118 204 1 000 1 000   

A   

  

Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

B   

C   

…   

18. 600 60013 6050 

Przebudowa czterech przepustów w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 673  

w km 7+539 w m. Kolonia Szuszalewo, w km 9+418 w m. Kolonia Grabowo  

oraz w km 10+422 i w km 14+338 w m. Dąbrowa Białostocka 

2 033 948 1 000 1 000   

A   

  

Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

B   

C   

…   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1588



19. 600 60013 6050 
Przebudowa trzech przepustów w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 689  

w km 28+965, w km 44+752 oraz w km 47+923 w Puszczy Białowieskiej 
1 225 461 1 000 1 000   

A   

  

Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

B   

C   

…   

20. 600 60013 6050 
Przebudowa dwóch przepustów w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 693  

w km 13+303 i w km 13+722 w m. Milejczyce 
929 028 1 000 1 000   

A   

  

Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

B   

C   

…   

21. 600 60013 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi wojewódzkiej 

 Nr 687 na odcinku Juszkowy Gród - Zwodzieckie 
1 457 550 1 457 550 1 457 550   

A   

  

Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w 

Białymstoku 

B   

C   

…   

22. 600 60013 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę mostu przez rz. 

Jastrzębiankę w m. Hruskie w km 39+629 w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 664 
40 000 1 000 1 000   

A   

  

Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

B   

C   

…   

23. 600 60013 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę mostu przez rz. Beberka  

w m. Klewianka w km 11+337 w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 670 
70 000 1 000 1 000   

A   

  

Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

B   

C   

…   

24. 600 60013 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę mostu przez rz. Brzozówka 

w m. Karpowicze w km 29+560 w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 670 
210 000 1 000 1 000   

A   

  

Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

B   

C   

…   

25. 600 60013 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę mostu przez rz. Supraśl  

w m. Supraśl  

w km 20+631 w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 676 

144 894 144 894 144 894   

A   

  

Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

B   

C   

…   

26. 600 60013 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę mostu przez rz. Słójka  

w m. Talkowszczyzna w km 38+842 w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 676 
43 911 43 911 43 911   

A   

  

Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

B   

C   

…   

27. 600 60013 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę mostu przez rz. Mień 

 m. Pułazie Świerże w km 21+240 w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 659 
60 000 1 000 1 000   

A   

  

Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

B   

C 

… 

  

  

28. 600 60013 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę mostu przez rz. Ślina  

w m. Ruś Stara  

w km 41+634 w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 678 

29 220 29 220 29 220   

A   

  

Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

B   

C   

…   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1588



29. 600 60013 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę mostu przez rz. Orlanka 

w m. Dzięciołowo w km 8+726 w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 689 
36 773 36 773 36 773   

A   

  

Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

B   

C   

…   

30. 600 60013 6050 
Podział, wycena i wykup nieruchomości oraz regulacja stanów prawnych 

gruntów 
1 260 130 1 260 130 1 260 130   

A   

  

Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

B   

C   

…   

31. 600 60013 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi wojewódzkiej 

 Nr 652 na odcinku granica województwa - Suwałki 
1 500 000 1 000 1 000   

A   

  

Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

B   

C   

…   

32. 600 60013 
6050 6057 

6059 
Suwałki - Smolany Dąb - przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 653 76 803 791 55 854 000 578 340   

A 4 448 346 

50 827 314 

Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

B   

C   

…   

33. 600 60013 
6050 6057 

6059 
Ostrożany - Siemiatycze - przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 690 61 161 850 42 865 000 448 450   

A 2 681 401 

39 735 149 

Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

B   

C   

…   

34. 600 60013 6057 6059 Michałowo - Juszkowy Gród - przebudowa  drogi wojewódzkiej Nr 686 68 741 537 58 915 953 20 447 227   

A 15 000 000 

23 468 726 

Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

B   

C   

…   

35. 600 60013 6050 Ciechanowiec - Ostrożany - przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 690 57 000 000 10 000 10 000   

A   

  

Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

B   

C   

…   

36. 600 60013 6050 
Obwodnica Księżyna - budowa drogi wojewódzkiej  

Nr 678 
170 000 000 10 000 10 000   

A     
Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

B     

C     

…     

37. 600 60013 6050 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 664 na odcinku Lipsk - granica państwa 42 500 000 10 000 10 000   

A   

  

Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

B   

C   

…   

38. 600 60013 
6050 6058 

6059 

Opracowanie dokumentacji projektowo – wykonawczej przedsięwzięcia  

pn.: „Nowogród – Łomża – przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 645” 
453 871 453 871 141 266   

A   

312 605 

Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

B   

C   

…   

39. 600 60013 
6050 6058 

6059 

Opracowanie dokumentacji projektowo – wykonawczej przedsięwzięcia  

pn.: „Markowszczyzna – Roszki Wodźki - przebudowa drogi wojewódzkiej  

Nr 681 i 682” 

1 259 895 1 259 895 607 185   

A   

652 710 

Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

B   

C   

…   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1588



40. 600 60013 
6050 6058 

6059 

Opracowanie dokumentacji projektowo – wykonawczej przedsięwzięcia  

pn.: „Łomża – Śniadowo – przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 677” 
546 736 546 736 155 196   

A   

391 540 

Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

B   

C   

…   

41. 600 60013 
6050 6058 

6059 

Opracowanie dokumentacji projektowo – wykonawczej przedsięwzięcia 

 pn.: „Białystok – Supraśl – przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 676” 
857 877 857 877 463 242   

A   

394 635 

Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

B   

C   

…   

42 600 60013 
6050 6058 

6059 

Opracowanie dokumentacji projektowo – wykonawczej przedsięwzięcia  

pn.: „Zabłudów – Nowosady – przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 685” 
1 185 672 1 185 672 470 591   

A   

715 081 

Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

B   

C   

…   

43. 600 60013 
6050 6058 

6059 

Opracowanie dokumentacji projektowo – wykonawczej przedsięwzięcia  

pn.: „Węzeł Porosły – przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 676 i drogi krajowej 

 Nr 8” 

613 402 613 402 316 270   

A   

297 132 

Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

B   

C   

…   

44. 600 60013 
6050 6058 

6059 

Opracowanie dokumentacji projektowo – wykonawczej przedsięwzięcia pn.: 

„Dąbrowa Białostocka - Sokółka  – przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 673” 
1 488 300 1 488 300 195 000   

A   

1 105 000 

Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

B 188 300 

C   

…   

45. 600 60013 6050 
Analizy porealizacyjne projektów drogowych zrealizowanych przy 

dofinansowaniu ze środków UE 
200 000 100 000 100 000   

A   

  

Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

B   

C   

…   

46. 600 60013 6050 
Malinówka - Zielone Kamedulskie - przebudowa drogi wojewódzkiej  

Nr 653 
40 383 755 965 000 965 000   

A   

  

Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

B   

C   

…   

47. 600 60013 6050 Adaptacja budynku na potrzeby brygady patrolowej RDW w Suwałkach 300 000 300 000 300 000   

A   

  

Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

B   

C   

…   

48. 600 60013 6060 Sprzęt do utrzymania dróg 270 000 270 000 270 000   

A   

  

Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

B   

C   

…   

49. 600 60013 6060 Rozbudowa infrastruktury informatycznej i oprogramowania 300 000 300 000 300 000   

A   

  

Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

B   

C   

…   

50. 600 60013 
6050 

6060 

Adaptacja i wyposażenie budynku siedziby RDW w Białymstoku  

przy ul. Usługowej 6 w Zaściankach 
535 000 535 000 535 000   

A   

  

Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

B   

C   

…   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1588



51. 853 85332 6050 Wykonanie systemu monitoringu wizyjnego w budynku WUP w Białymstoku 20 000 20 000 20 000   

A   

  
Wojewódzki Urząd Pracy 

 w Białymstoku 

B   

C   

…   

52. 925 92502 6060 
Zmiana pokrycia dachowego, wzmocnienie konstrukcji więźby dachowej oraz 

przebudowa istniejącego ganku wejściowego w siedzibie PKPK w Supraślu 
174 216 174 216 174 216   

A   

  
Park Krajobrazowy 

Puszczy Knyszyńskiej 

B   

C   

…   

53. 925 92502 6050 
Przebudowa i doposażenie bazy edukacyjno  noclegowej działającej przy Suwalskim 

Parku Krajobrazowym 
60 000 60 000 60 000   

A   

  
Suwalski Park  

Krajobrazowy 

B   

C   

…   

54. 010 01004 6060 Samochody 100 000 100 000 100 000   

A   

  
Wojewódzkie Biuro 

Geodezji w Białymstoku 
B   

C   

…   

55. 010 01004 6060 Urządzenia biurowe i programy komputerowe 55 000 55 000 55 000   

A     

Wojewódzkie Biuro 

Geodezji w Białymstoku 

B     

C     

…     

56. 010 01004 6060 Tachimetr 40 000 40 000 40 000   

A   

  
Wojewódzkie Biuro 

Geodezji w Białymstoku 

B   

C   

…   

57. 801 80146 6050 Wymiana dachu na budynku głównym 700 000 700 000 700 000   

A   

  

Centrum Edukacji 

Nauczycieli w 

Białymstoku 

B   

C   

…   

58. 801 80130 6050 Remont pracowni w budynkach przy ul. Warszawskiej 27a i ul. Czackiego 8 100 000 100 000 100 000   

A   

  

Szkoła Policealna Nr 1 

Ochrony Zdrowia  

w Białymstoku 

B   

C   

…   

59. 854 85410 6060 Zakup pieca konwekcyjno-parowego do kuchni 35 000 35 000 35 000   

A   

  

Szkoła Policealna Nr 2 

Pracowników 

Medycznych I 

Społecznych  

w Białymstoku 

B   

C   

…   

60. 710 71003 6060 Zestawy komputerowe 27 500 27 500 27 500   

A   

  

Podlaskie Biuro 

Planowania 

Przestrzennego  

w Białymstoku 

B   

C   

…   

61. 710 71003 6060 Program MapInfo 12 000 12 000 12 000   

A   

  

Podlaskie Biuro 

Planowania 

Przestrzennego  

w Białymstoku 

B   

C   

…   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1588



62. 710 71003 6060 Skaner format A1 16 000 16 000 16 000   

A   

  

Podlaskie Biuro 

Planowania 

Przestrzennego  

w Białymstoku 

B   

C   

…   

63. 801 80146 6050 Zakup i montaż klimatyzatora w Salach dydaktycznych 37 000 37 000 37 000   

A   

  

Centrum Edukacji 

Nauczycieli 

 w Suwałkach 

B   

C   

…   

64. 801 80146 6050 Wykonanie ośmiu miejsc postojowych dla samochodów osobowych 12 000 12 000 12 000   

A   

  

Centrum Edukacji 

Nauczycieli w 

Suwałkach 

B   

C   

…   

65. 852 85217 6060 Zakup wyposażenia i oprogramowania do prowadzenia ewidencji środków trwałych 11 500 11 500 11 500   

A   

  

Regionalny Ośrodek 

Polityki Społecznej  

w Białymstoku 

B   

C   

…   

66. 600 60095 6050 
Budowa lotniska regionalnego użytku publicznego w województwie podlaskim  

- etap I faza projektowa 
300 000 300 000 300 000   

A   

0 

Urząd 

Marszałkowski 

Województwa 

Podlaskiego/Biuro 

Inwestycji 

B   

C   

…   

67. 630 63095 

6050 

6057 

6059 

6060 

6067 

6069 

Realizacja projektu „Trasy rowerowe w Województwie Podlaskim” 58 951 444 22 819 324 3 010 964   

A 1 800 760 

18 007 600 

Urząd 

Marszałkowski 

Województwa 

Podlaskiego/Biuro 

Inwestycji 

B   

C   

…   

68. 921 92195 6050 Budowa parkingu przy Operze i Filharmonii Podlaskiej 4 000 000 4 000 000 4 000 000   

A   

0 

Urząd 

Marszałkowski 

Województwa 

Podlaskiego/Biuro 

Inwestycji 

B   

C   

…   

69. 750 75018 6060 

Zakupy inwestycyjne: system nagłośnienia do sali konferencyjnej, ekspres do kawy  

do obsługi spotkań w salach konferencyjnych, wymiana samochodu osobowego, zakup 

samochodu osobowego typu bus 

229 000 229 000 229 000   

A   

0 

Urząd 

Marszałkowski 

Województwa 

Podlaskiego/Biuro 

Obsługi Urzędu 

B   

C   

…   

70. 750 75018 6050 
Budowa przyłącza wodno-kanalizacyjnego do budynku UMWP przy  

ul. Kleeberga 20 w Białymstoku. 
60 000 60 000 60 000   

A   

0 

Urząd 

Marszałkowski 

Województwa 

Podlaskiego/Biuro 

Obsługi Urzędu 

B   

C   

…   

71. 750 75018 6060 Obsługa informatyczna Urzędu - wydatki na zakupy inwestycyjne 270 000 270 000 270 000   

A   

0 

Urząd 

Marszałkowski 

Województwa 

Podlaskiego/Departa

ment Społeczeństwa 

Informacyjnego 

B   

C   

…   

72. 600 60053 

6050 

6057 

6059 

6067 

6069 

Realizacja projektu „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej” w województwie 

podlaskim 
193 055 209 153 504 888 8 212 703   

A 14 540 080 

130 752 105 

Urząd 

Marszałkowski 

Województwa 

Podlaskiego/Departa

ment Społeczeństwa 

Informacyjnego 

B   

C   

…   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1588



73. 720 72095 
6067 

6069 
Podlaski System Informacyjny e-Zdrowie 5 421 270 2 887 325 433 099   

A   

2 454 226 

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Podlaskiego/Departament 

Społeczeństwa 

Informacyjnego 

B   

C   

…   

74. 720 72095 
6067 

6069 

„Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności - część II, 

 administracja samorządowa” 
20 478 625 7 500 000 1 125 000   

A   

6 375 000 

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Podlaskiego/Departament 

Społeczeństwa 

Informacyjnego 

B   

C   

…   

75. 750 75018 6068 
Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z zarządzaniem i wdrażaniem RPOWP  

na lata 2007-2013 
381 297 381 297 0   

A   

381 297 

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Podlaskiego/Departament 

Rozwoju Regionalnego 

B   

C   

…   

76. 750 75018 6058 
Wydatki na inwestycje związane z zarządzaniem i wdrażaniem RPOWP na lata 2007-

2013 
800 000 800 000 0   

A   

800 000 

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Podlaskiego/Departament 

Rozwoju Regionalnego 

B   

C   

…   

77. 750 75018 
6068 

6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z zarządzaniem i wdrażaniem RPOWP 

na lata 2014-2020 
305 882 305 882 45 882   

A   

260 000 

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Podlaskiego/Departament 

Rozwoju Regionalnego 

B   

C   

…   

78. 630 63095 
6057 

6059 

Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z realizacją projektu pn. „Trasy rowerowe 

w Polsce Wschodniej – promocja” 
41 000 41 000 0   

A   

34 850 

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Podlaskiego/Departament 

Edukacji, Sportu i 

Turystyki 

B 6 150 

C   

…   

79. 630 63003 
6067606

9 

Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z realizacją projektu pn. „Podlaskie - 

odwieczna potrzeba natury” 
744 506 744 506 74 451   

A   

670 055 

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Podlaskiego/Departament 

Edukacji, Sportu i 

Turystyki 

B   

C   

…   

80. 010 01041 

6060 

6068 

6069 

Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 49 200 49 200 9 200   

A 40 000 

0 

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Podlaskiego/Departament 

Rozwoju Obszarów 

Wiejskich 

B   

C   

…   

81. 600 60001 6050 Fundusz  Kolejowy 23 526 709 23 526 709     

A   

0 

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Podlaskiego 

B   

C 23 526 709 

…   

82. 600 60013 6050 
- Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę skrzyżowania dróg 

wojewódzkich Nr 671 i 678 w m. Sokoły 
60 000 60 000     

A   

0 

Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w 

Białymstoku 

B 60 000 

C   

…   

83. 600 60013 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę skrzyżowań  

ul. Grodzieńskiej (droga wojewódzka Nr 693) z ulicami Świętojańską  

i Nadrzeczną w Siemiatyczach 

60 000 60 000     

A     

Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w 

Białymstoku 

B 60 000   

C     

…     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1588



83. 600 60013 6050 

Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 645 na odcinku granica 

województwa - Nowogród wraz z mostem przez rzekę Pisę w 

miejscowości Morgowniki 72 537 079 10 000 10 000   

A   

0 

Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w 

Białymstoku 

B   

C   

…   

84. 010 01008 6050 
Usługa uregulowania przebiegu granic i stanu prawnego nieruchomości  

w obrębie nowoprojektowanych budowli na rzece Rokietnica 
14 760 14 760     

A 14 760 

  

Wojewódzki Zarząd 

Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Białymstoku 

B   

C   

…   

85. 010 01008 6050 
Bobra Wielka - zbiornik małej retencji wodnej sporządzenie operatu 

wodnoprawnego wraz z instrukcją gospodarowania wodą 
3 940 3 940     

A 3 940 

  

Wojewódzki Zarząd 

Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Białymstoku 

B   

C   

…   

86. 700 70005 6060 

Nabycie nieruchomości zabudowanej położonej w Smolnikach  

gm. Wiżajny o pow. 1,5089 ha na potrzeby Szpitala Psychiatrycznego  

w Suwałkach 

538 000 538 000 538 000   

A   

  

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Podlaskiego 

B   

C   

…   

87. 801 80130 6050 
Adaptacja budynku przy ul. Ogrodowej 23 w celu przystosowania go 

na pracownie dydaktyczne 
1 400 000 1 400 000 1 400 000   

A   

  

Szkoła Policealna Nr 2 

Pracowników 

Medycznych I 

Społecznych w 

Białymstoku 

B   

C   

…   

88. 600 60013 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę wiaduktu w ciągu 

drogi wojewódzkiej Nr 674 w m. Sokółka 
500 000 500 000 500 000   

A   

  

Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

w Białymstoku 

B   

C   

…   

Ogółem 947 147 533 401 620 053 59 581 282 0 63 967 746 279 071 025   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1588


		2015-05-08T14:44:10+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




